Председателю Верховного Суда

Республики Казахстан

Асанову Ж.К.

 от Мендыбаевой Д.Б.,

г.Актобе, пр.Абылхаир-хана, 22/30

Уважаемый Жакип Кажманович!

Хотела бы выразить признательность судье Верховного Суда Г.Дуйсенбаеву

за подробную консультацию, которую он дал мне на личном приеме.

Гахарман Базарбекович удивил меня своим уважительным отношением и

профессионализмом.

Хотелось бы, чтобы таких компетентных судей было больше.

Желаю Гахарману Базарбековичу успехов в работе и всех благ!

С уважением,

Мендыбаева Динара Борисовна

27.02.2019 год